
UCHWAŁA Nr LVII/423/23 

RADY MIASTA I GMINY JADÓW 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jadów na lata 2023-

2026 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz § 2 i § 3 

rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2021 r. poz.83), 

Rada Miasta i Gminy Jadów uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

Dokonać zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Jadów na lata 2023-2026 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz objaśnieniami przyjętych wartości. 

 

  § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jadów. 

 

      § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                             

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 

  

 

                                                          Jadwiga Grabska 



Strona 1 z 10 

 

 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LVII/423/23 Rady Miasta i Gminy Jadów z dnia 30.08.2023 r. 

 
  

z 
tego: 

  
z tego: 

 
w 

tym: 
      

w tym: 
  

 
 
 
 

 
Wyszczególnien

ie 

 
 
 
 

dochody z 
tytułu 
udziału we 

 
 
 
 

dochody z 
tytułu 
udziału we 

  
 
 
 

 
z tytułu dotacji 

oraz 

 wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

fizycznych 

wpływach z 
podatku 

dochodowego 
od osób 

prawnych 

z podatku 
od 
nieruchomo
ści 

środków 
przeznaczonych 

na inwestycje 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2 

Wykonanie 
2016 

32 197 262,75 27 601 593,99 3 341 631,00 11 656,19 10 629 813,00 9 281 790,58 4 336 703,22 1 765 164,94 4 595 668,76 70 320,00 4 525 348,76 

Wykonanie 
2017 

33 030 065,95 29 970 507,95 3 693 290,00 5 976,56 10 695 237,00 11 245 822,45 4 330 181,94 1 939 590,89 3 059 558,00 7 196,55 3 052 361,45 

Wykonanie 
2018 

33 547 342,53 30 598 294,65 4 108 766,00 1 226,76 10 921 693,00 11 315 942,50 4 250 666,39 1 976 761,96 2 949 047,88 85 058,53 2 863 989,35 

Wykonanie 
2019 

36 801 148,74 33 920 368,77 4 922 583,00 12 885,68 11 442 425,00 12 640 874,70 4 901 600,39 2 031 230,40 2 880 779,97 6 447,15 2 874 332,82 

Wykonanie 
2020 

39 236 735,04 36 212 574,46 5 053 624,00 12 427,82 11 835 324,00 14 007 242,01 5 303 956,63 2 063 430,23 3 024 160,58 30 829,37 2 993 331,21 

Wykonanie 
2021 

42 234 304,65 39 202 273,57 5 755 238,00 8 810,41 13 218 120,00 13 942 598,80 6 277 506,36 2 168 048,66 3 032 031,08 15 808,94 3 016 222,14 

Plan 3 kw. 2022 40 942 255,01 34 214 108,01 4 722 487,00 14 509,00 13 001 759,00 9 791 479,01 6 683 874,00 2 170 000,00 6 728 147,00 19 000,00 6 709 147,00 

Wykonanie 
2022 

50 612 383,01 44 474 238,60 7 610 905,57 14 488,20 13 034 952,00 16 064 831,58 7 749 061,25 2 310 909,69 6 138 144,41 8 377,24 6 129 767,17 

2023 49 856 983,59 33 202 417,95 4 423 968,00 20 647,00 14 723 428,00 5 592 987,01 8 441 387,94 2 235 600,00 16 654 565,64 23 000,00 16 631 565,64 

2024 38 200 150,00 38 188 150,00 5 340 210,00 11 000,00 12 887 512,00 12 725 300,00 7 224 128,00 2 273 035,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

2025 38 420 200,00 38 108 200,00 4 785 300,00 10 500,00 13 105 200,00 12 730 200,00 7 477 000,00 2 301 100,00 312 000,00 12 000,00 300 000,00 



Strona 2 z 10 

 

2026 39 387 700,00 39 037 700,00 4 932 400,00 12 000,00 13 699 600,00 12 900 300,00 7 493 400,00 2 543 000,00 350 000,00 18 000,00 0,00 



Strona 3 z 10 

 

 

 

 

  

 



Strona 4 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyszczególnien
ie 

 
z tego: 

 
w tym: 

 
w 

tym: 
  w tym:  

w 
tym: 

 
w tym: 

     

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1 

Wykonanie 
2016 

26 718 818,19 22 681 390,17 8 681 242,74 0,00 0,00 43 920,51 0,00 0,00 0,00 4 037 428,02 4 037 428,02 194 000,00 

Wykonanie 
2017 

33 194 504,32 25 273 922,98 9 029 104,06 0,00 0,00 44 087,67 0,00 0,00 0,00 7 920 581,34 7 920 581,34 889 000,00 

Wykonanie 
2018 

32 604 184,52 26 198 551,21 9 533 155,18 0,00 0,00 29 126,76 0,00 0,00 0,00 6 405 633,31 6 405 633,31 4 000,00 

Wykonanie 
2019 

40 428 154,26 29 845 575,41 10 358 895,79 0,00 0,00 18 768,78 0,00 0,00 0,00 10 582 578,85 10 582 578,85 206 045,40 

Wykonanie 
2020 

37 394 074,25 32 162 386,06 11 551 618,51 0,00 0,00 5 774,08 0,00 0,00 0,00 5 231 688,19 5 231 688,19 495 439,62 

Wykonanie 
2021 

39 687 416,00 34 121 194,58 12 478 406,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 566 221,42 5 566 221,42 0,00 

Plan 3 kw. 2022 46 472 086,01 34 335 013,01 14 562 481,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 137 073,00 12 137 073,00 305 197,00 

Wykonanie 
2022 

47 439 292,23 38 962 735,45 14 031 215,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 476 556,78 8 466 556,78 78 196,72 

2023 57 118 799,59 34 457 652,95 16 841 921,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 661 146,64 22 661 146,64 703 162,00 

2024 38 200 150,00 22 052 177,00 16 634 152,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 147 973,00 16 147 973,00 0,00 

2025 38 420 200,00 26 298 264,00 15 850 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 121 936,00 12 121 936,00 0,00 

2026 39 387 700,00 33 562 700,00 16 100 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 825 000,00 5 825 000,00 0,00 
 



Strona 5 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyszczególnien
ie 

 
w tym: 

 
z tego: 

  
w tym: 

 
w tym: 

 
w tym: 

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 

Wykonanie 
2016 

5 478 444,56 536 872,40 5 245 346,88 760 000,00 0,00 2 805 828,28 0,00 1 679 518,60 0,00 

Wykonanie 
2017 

-164 438,37 0,00 10 541 632,10 312 147,06 0,00 8 326 838,84 0,00 1 902 646,20 164 438,37 

Wykonanie 
2018 

943 158,01 943 158,01 10 758 859,94 1 107 712,41 0,00 8 162 400,47 0,00 1 488 747,06 0,00 

Wykonanie 
2019 

-3 627 005,52 0,00 10 603 717,95 0,00 0,00 9 105 558,48 2 128 846,05 1 498 159,47 1 498 159,47 

Wykonanie 
2020 

1 842 660,79 373 026,81 6 103 412,43 0,00 0,00 5 730 385,62 0,00 373 026,81 0,00 

Wykonanie 
2021 

2 546 888,65 0,00 7 573 046,41 0,00 0,00 7 573 046,41 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2022 -5 529 831,00 0,00 5 529 831,00 0,00 0,00 5 529 831,00 5 529 831,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2022 

3 173 090,78 0,00 10 119 935,06 0,00 0,00 10 119 935,06 0,00 0,00 0,00 

2023 -7 261 816,00 0,00 7 261 816,00 0,00 0,00 7 261 816,00 7 261 816,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 



Strona 6 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyszczególnien
ie 

z 
tego: 

 
z 

tego: 
 

w tym: 
 

w tym: 
 

w 
tym: 

   
z 

tego: 
  

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 

Wykonanie 
2016 

0,00 0,00 0,00 0,00 536 872,40 536 872,40 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2017 

0,00 0,00 0,00 0,00 726 046,20 726 046,20 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2018 

0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 300,00 1 098 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2019 

0,00 0,00 0,00 0,00 873 300,00 873 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2020 

0,00 0,00 0,00 0,00 373 026,81 373 026,81 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 



Strona 7 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyszczególnien
ie 

Rozchody budżetu, z 
tego: 

 
w tym: 

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 

242 ustawy 

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 
    

 
z 

tego: 

 

   

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2 

Wykonanie 
2016 

x x x x 0,00 0,00 1 902 646,20 0,00 4 920 203,82 9 405 550,70 

Wykonanie 
2017 

x x x x 0,00 0,00 1 488 747,06 0,00 4 696 584,97 14 926 070,01 

Wykonanie 
2018 

x x x x 0,00 0,00 1 498 159,47 0,00 4 399 743,44 14 050 890,97 

Wykonanie 
2019 

x x x x 0,00 0,00 373 026,81 0,00 4 074 793,36 14 678 511,31 

Wykonanie 
2020 

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 4 050 188,40 10 153 600,83 

Wykonanie 
2021 

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 081 078,99 12 654 125,40 

Plan 3 kw. 2022 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 905,00 5 408 926,00 

Wykonanie 
2022 

x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 511 503,15 15 631 438,21 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 255 235,00 6 006 581,00 

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 16 135 973,00 16 135 973,00 

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 11 809 936,00 11 809 936,00 

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 5 475 000,00 5 475 000,00 
 

 



Strona 8 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyszczególnien
ie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

      

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1 

Wykonanie 
2016 

0,00% x 27,77% x x x x 

Wykonanie 
2017 

0,00% x 25,12% x x x x 

Wykonanie 
2018 

0,00% x 22,64% x x x x 

Wykonanie 
2019 

0,00% x 19,44% x x x x 

Wykonanie 
2020 

0,00% x 18,51% x x x x 

Wykonanie 
2021 

0,00% x 20,45% x x x x 

Plan 3 kw. 2022 0,00% -0,42% -0,34% x x x x 

Wykonanie 
2022 

0,00% 19,47% 19,50% x x x x 

2023 0,00% -4,55% -4,46% 19,08% 21,92% TAK TAK 

2024 0,00% 63,37% 63,42% 14,48% 17,31% TAK TAK 

2025 0,00% 46,54% x 19,95% 22,79% TAK TAK 

2026 0,00% 20,95% x 23,30% 26,14% TAK TAK 
 



Strona 9 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyszczególnien
ie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

 
w 

tym: 

 
 
 
 
 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 ustawy 

w 
tym: 

 

w 
tym: 

 
w tym:  

 
 
 
 

Dochody 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym: 

 
 
 
 
 
 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

 
 
 
 
 
 

środki określone 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

 
 
 
 
 
 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1 

Wykonanie 
2016 

24 478,33 24 478,33 20 806,58 4 295 348,76 4 295 348,76 3 813 246,42 76 978,11 76 978,11 58 921,34 

Wykonanie 
2017 

68 701,35 68 701,35 61 981,06 1 426 787,10 1 426 787,10 1 426 787,10 23 899,39 23 899,39 23 899,39 

Wykonanie 
2018 

154 327,40 154 327,40 154 327,40 1 158 975,00 1 158 975,00 1 158 975,00 6 007,40 6 007,40 6 007,40 

Wykonanie 
2019 

0,00 0,00 0,00 2 016 529,27 2 016 529,27 2 016 529,27 37 166,00 37 166,00 0,00 

Wykonanie 
2020 

87 500,00 87 500,00 87 500,00 405 720,00 405 720,00 405 720,00 111 154,00 111 154,00 22 028,82 

Wykonanie 
2021 

86 300,00 86 300,00 86 300,00 0,00 0,00 0,00 153 836,82 153 836,82 0,00 

Plan 3 kw. 2022 17 500,00 17 500,00 17 500,00 3 016 956,00 3 016 956,00 3 016 956,00 36 364,00 36 364,00 0,00 

Wykonanie 
2022 

17 316,09 17 316,09 17 316,09 2 589 885,20 2 589 885,20 2 589 885,20 36 178,62 36 178,62 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 2 870 635,00 2 870 635,00 2 870 635,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 



Strona 10 z 10 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Wyszczególnien
ie 

 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach 

finansowych 

 
 
 
 
 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 
3 ustawy 

w 
tym: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Wydatki objęte 
limitem, o 

którym mowa 
w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z 
tego: 

 
 
 
 
 

 
Wydatki 

bieżące na 
pokrycie 

ujemnego 
wyniku 

finansowego 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 
 
 
 

 
Wydatki na 

spłatę 
zobowiązań 

przejmowanyc
h w związku z 
likwidacją lub 
przekształceni

em 
samodzielneg
o publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej 

 

 
 
 
 

Kwota 
zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych 

i 
przekształcany

ch 
samorządowyc

h osobach 
prawnych 

 
 
 
 
 

Wydatki 
majątkowe na 

programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

w tym:  
 
 
 
 
 
 

 
bieżące 

 
 
 
 
 
 
 

 
majątkowe 

 
 
 
 
 
 

finansowane 
środkami 

określonymi w 
art. 

5 ust. 1 pkt 2 
ustawy 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5 

Wykonanie 
2016 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2017 

0,00 0,00 0,00 7 661 736,82 927 705,98 6 734 030,84 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2018 

1 086 371,27 1 086 371,27 640 248,00 6 223 250,49 942 469,93 5 280 780,56 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2019 

8 440 805,61 8 440 805,61 5 213 402,44 11 796 966,89 1 674 229,44 10 122 737,45 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2020 

3 444,00 3 444,00 0,00 6 627 601,83 2 574 763,50 4 052 838,33 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2021 

0,00 0,00 0,00 7 850 678,48 2 603 199,59 5 247 478,89 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2022 231 187,00 231 187,00 222 990,00 13 732 507,00 2 604 722,00 11 127 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 
2022 

11 694,72 11 694,72 3 498,00 10 700 598,00 2 656 529,95 8 044 068,05 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 3 836 654,00 3 836 654,00 3 090 127,00 15 066 800,64 2 683 506,00 12 383 294,64 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 763 333,00 0,00 0,00 16 600 986,00 2 500 000,00 14 100 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 1 309 000,00 0,00 0,00 14 574 656,00 2 500 000,00 12 074 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 100 000,00 0,00 0,00 8 375 000,00 2 550 000,00 5 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Strona 11 z 10 

 

 
Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach 

finansowych 
   

w 
tym: 

 

   

   
w 

tym: 

  

  
w tym: 

 

   
 

Wcześniejsza 
 spłata 

zobowiązań, 

Wyszczególnien
ie 

wyłączona z 
limitu 
spłaty 
zobowiązań, 

 dokonywana w 
 formie 

wydatków 
 budżetowych 

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11 

Wykonanie 
2016 

536 872,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 
2017 

726 046,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 
2018 

1 098 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 
2019 

873 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -251 832,66 x 0,00 0,00 

Wykonanie 
2020 

373 026,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 
2021 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

Wykonanie 
2022 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00 
 



 

Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Jadów na lata 2023-2026 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 30 sierpnia 2023 r., dokonano 
następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jadów: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 545 267,64 zł, z czego dochody 
bieżące zwiększono o 545 267,64 zł, a dochody majątkowe nie uległy 
zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 586 899,64 zł, z czego wydatki bieżące 
zwiększono o 586 899,64 zł, a wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 

3. Wynik budżetu jest deficytowy i po zmianach wynosi -7 261 816,00 zł. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i 
wyniku budżetu w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2023 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 49 311 715,95 +545 267,64 49 856 983,59 

Dochody bieżące 32 657 150,31 +545 267,64 33 202 417,95 

Dotacje bieżące 5 287 984,37 +305 002,64 5 592 987,01 

Pozostałe 8 201 122,94 +240 265,00 8 441 387,94 

Wydatki ogółem 56 531 899,95 +586 899,64 57 118 799,59 

Wydatki bieżące 33 870 753,31 +586 899,64 34 457 652,95 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

16 777 129,85 +64 791,31 16 841 921,16 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

17 093 623,46 +522 108,33 17 615 731,79 

Wynik budżetu -7 220 184,00 -41 632,00 -7 261 816,00 

Źródło: opracowanie własne. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jadów: 

1. Przychody budżetu zwiększono o 41 632,00 zł i po zmianach wynoszą 
7 261 816,00 zł. 

2. Rozchody nie uległy zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie przychodów i rozchodów 
w roku budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 2. Zmiany w przychodach i rozchodach na 2023 rok. 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Przychody 
budżetu 

7 220 184,00 +41 632,00 7 261 816,00 

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych 

7 220 184,00 +41 632,00 7 261 816,00 

Źródło: opracowanie własne. 



 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Jadów na lata 2023-2026 
spowodowały modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o 
finansach publicznych. Szczegóły zaprezentowano w tabeli poniżej. 

 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach 
publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po 
wyłączeniac

h) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 
plan po 3 
kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

przewidywan
ego 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w 
oparciu o 

przewidywan
e wykonanie) 

2023 0,00% 19,08% TAK 21,92% TAK 

2024 0,00% 14,48% TAK 17,31% TAK 

2025 0,00% 19,95% TAK 22,79% TAK 

2026 0,00% 23,30% TAK 26,14% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Jadów 
spełnia relację, o której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. 
Spełnienie dotyczy zarówno relacji obliczonej na podstawie planu na dzień 
30.09.2022 r. jak i w oparciu o kolumnę „2022 przewidywane wykonanie”. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje 
uzupełniające względem pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w 
WPF zgodnie z obowiązującym stanem faktycznym, na podstawie zawartych 
umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazuje załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

       Wiceprzewodnicząca Rady Miasta i Gminy Jadów 

                       Jadwiga Grabska 

 


